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Køb dit yndlings ASEA®-produkt til vores bedste pris efter en tidsplan, 
der passer dig. Samtidig samler du Redox Rewards-point!

Tilmeld dig i dag så du kan nyde godt af praktiske, 
abonnementsbaserede leverancer som fordelskunde hos ASEA.

Dette får du som fordelskunde: 

1. De bedste priser på alle abonnements- og on 
 demand-ordrer.

2. Automatisk tilmelding til vores Redox Rewards 
 program. Brug disse Redox Rewards-point til af få 
 yderligere rabat!

3. Faste, pålidelige leverancer efter en tidsplan, der 
 passer dig – hver anden, tredje eller fjerde uge, eller 
 på en fast månedlig dato efter eget valg.

Planlægning af leverancer

Når du opretter et nyt abonnement, er leveringsintervallet 
automatisk indstillet til hver måned. Du kan indstille 
hyppigheden af dine leverancer til den valgmulighed, 
der passer dig bedst – hver anden, tredje eller fjerde uge. 
Angiv dit foretrukne leveringsinterval ved tilmelding eller 
når som helst på et senere tidspunkt.

Hvis du ved tilmelding vælger, at din abonnementsordre skal 
leveres hver måned, vil den første abonnementsordre blive 
behandlet samme dato eller på den dato, du vælger, den 
følgende måned. 

Hvis du vælger, at din abonnementsordre skal leveres 
hver anden, tredje eller fjerde uge, vil din første 
abonnementsordre blive behandlet to, tre eller fire uger 
efter lørdagen før din tilmeldingsdato. Hvis du tilmelder dig 
på en lørdag, vil din abonnementsordre blive  behandlet to, 
tre eller fire lørdage efter din tilmeldingsdato.

Forskellige produkter på forskellige tidspunkter

Du kan vælge flere forskellige abonnementsordrer, 
du kan bruge programmet til at modtage forskellige 
mængder af forskellige produkter på forskellige 
tidspunkter i løbet af måneden eller året.

Hvordan betaler jeg for min abonnementsordre?

Når du deltager i ASEA®-abonnementsprogrammet, 
giver du ASEA tilladelse til at trække beløbet for din 
abonnementsordre fra det kreditkort, du oplyser, via 
PayPal eller SEPA Direct Debit*. Dette beløb er inklusive 
forsendelse, ekspedition og moms.  

*Såfremt tilgængelig i dit land

ASEA®- 
abonnements- 
program til 
kunder 
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Hvad sker der, hvis min betaling bliver afvist?

Hvis betalingen for en abonnementsordre bliver afvist, 
vil vi forsøge at gennemføre betalingen alle resterende 
dage i bestillingsugen (som slutter efterfølgende 
fredag, Mountain Time). Din ordre vil blive behandlet til 
forsendelse samme dag, betalingen er modtaget.

Hvis betalingen ikke gennemføres i bestillingsperioden, 
vil ordren blive gemt i abonnementsadministratoren i dit 
ASEA® virtuelle kontor, indtil betalingsmetoden enten er 
opdateret, eller datoen for ordregodkendelsen er nået 
(den niende i hver måned).

Hvordan ændrer jeg i min abonnementsordre?

Du kan når som helst ændre dine abonnementsordrer i 
abonnementsadministratoren i dit ASEA® virtuelle kontor. 
Ændringer vil fremgå af din næste levering, såfremt 
ændringerne er fremsendt senest 48 timer før ordrens 
behandlingsdato (f.eks. kl. 23:59, Mountain Time, om 
onsdagen for lørdagens abonnementsordre).

Kan jeg udskyde min abonnementsordre?

Ja! Du kan udskyde behandlingsdatoen for din næste 
abonnementsordre med op til 13 uger fra dags dato. 
Du skal blot sørge for at fremsende ændringen senest 
to hele dage før den dato, ordren behandles (f.eks. kl. 
23:59, Mountain Time, om onsdagen før lørdagens 
abonnementsordre).

Hvordan får jeg Redox Rewards-point?

Redox Rewards-pointene tilføjes automatisk til din konto 
ved hver abonnementsordre. Se yderligere detaljer her.

Hvordan annullerer jeg min abonnementsordre?

Du kan når som helst annullere din abonnementsordre i dit 
virtuelle kontor eller ved at kontakte ASEA-support senest tre 
arbejdsdage før den dato, abonnementsordren behandles. 
Se vores returneringspolitik for yderligere oplysninger.

Partnere i Tyskland kan også annullere ved at klikke på 
knappen ”Abo kündigen” på loginsiden i ASEA® virtuelle kontor. 

Er der risiko for, at jeg kan miste min status som 
fordelskunde?

En status som fordelskunde kan mistes på to måder:

1. Ved at opsige alle dine abonnementsordrer. Uden 
    en gyldig abonnementsordre kan ASEA-produkter kun 
    købes til detailprisen.

2. Ved at opsige din ASEA-konto. Det er nødvendigt at 
    have en ASEA-konto for at kunne købe ASEA-produkter.

https://office.aseaglobal.com
https://office.aseaglobal.com
https://aseaglobal.com/da-dk/redox-rewards/
https://office.aseaglobal.com
https://mediafilelibrary.myasealive.com/src/media/xmfl/file/Return%20Policy%20DK%20DA.pdf
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